

**Årsredovisning**  
för  
**Tangent Garment Care AB**  
556882-9781

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Mattsson, Styrelseledamot  
2025-06-18

Styrelsen för Tangent Garment Care AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av rengöringsmedel och dylikt för hemmet via samarbetspartners samt via direktförsäljning.

Bolaget ägs till 84% av Svenska Krämfabriken AB, org.nr 556974-8915. Koncernredovisning upprättas i Svenska Krämfabriken AB.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I februari 2024 upprättades en kontrollbalansräkning som visade att bolaget egna kapital inte var förbrukat. Under 2024 har en nyemission genomförts för att finansiera bolagets fortsatta utveckling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	6 773	13 416	9 475	9 918
Resultat efter finansiella poster	-3 931	-852	-1 920	1 278
Soliditet (%)	2,0	3,4	14,1	48,2

Nettoomsättningen har minskat med 50% jämfört med föregående räkenskapsår vilken beror på en minskad försäljning till distributörer i Asien. Bolaget arbetar aktivt för att kontraktera nya distributörer inom det affärsområdet.

### Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50		1 059	-852	257
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-852	852	0
Nyemission	43	2 798			2 841
Erhållna aktieägartillskott			930		930
Årets resultat				-3 931	-3 931
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>93</b>	<b>2 798</b>	<b>1 137</b>	<b>-3 931</b>	<b>98</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 930 TKR (0).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	2 798 000
balanserad vinst	1 137 204
årets förlust	-3 930 528
	<b>4 676</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 676
	<b>4 676</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Tkr

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 773	13 415
Övriga rörelseintäkter		194	331
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 967</b>	<b>13 746</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-4 346	-6 073
Övriga externa kostnader		-3 100	-4 996
Personalkostnader	2	-3 197	-3 062
Övriga rörelsekostnader		-111	-160
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 754</b>	<b>-14 291</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 787</b>	<b>-545</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	58
Räntekostnader och liknande resultatposter		-145	-365
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-144</b>	<b>-307</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 931</b>	<b>-852</b>

### Resultat före skatt

-3 931 -852

### Årets resultat

-3 931 -852

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

3 281

5 768

**Summa varulager**

**3 281**

**5 768**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

474

1 189

Fordringar hos koncernföretag

803

73

Övriga fordringar

133

429

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

21

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 410**

**1 712**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

115

162

**Summa kassa och bank**

**115**

**162**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 806**

**7 642**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 806**

**7 642**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

93

50

**Summa bundet eget kapital**

**93**

**50**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

2 798

0

Balanserat resultat

1 137

1 059

Årets resultat

-3 931

-852

**Summa fritt eget kapital**

**4**

**207**

**Summa eget kapital**

**97**

**257**

#### Långfristiga skulder

3

Checkräkningskredit

4

196

0

Skulder till koncernföretag

0

3 091

**Summa långfristiga skulder**

**196**

**3 091**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

21

Leverantörsskulder

273

354

Skulder till koncernföretag

3 848

3 356

Skatteskulder

6

22

Övriga skulder

99

156

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

287

385

**Summa kortfristiga skulder**

**4 513**

**4 294**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 806**

**7 642**

## Noter

Belopp anges i Tkr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skuld till koncernföretag	3 848	3 091
	<b>3 848</b>	<b>3 091</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700	700
Utnyttjad kredit uppgår till	196	0

### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	976	976
	<b>976</b>	<b>976</b>

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Johan Mattsson*  
Johan Mattsson  
Ordförande  
2025-06-16

*Jesper Rönnbäck*  
Jesper Rönnbäck  
2025-06-17

*Carl Johan Näs*  
Carl Johan Näs  
2025-06-17

*Pär Borgersen*  
Pär Borgersen  
2025-06-16

*Johan Görgård*  
Johan Görgård  
2025-06-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

*Emil Forsling*  
Emil Forsling  
Auktoriserad revisor


